
ADALIT L-3000 ATEX - svítilna

Popis zboží:

Nový systém s krokovým nastavením intenzity světla - teď už vidíte, kam vedou Vaše kroky. 

Svítilna ADALIT L-3000 splňuje všechny požadavky hasičů, průmyslu i ozbrojených složek na vhodné 
osvětlení. 
Její ergonomie, bezpečnost a robustnost z ní činní jedinečný výrobek vzniklý spojením nejmodernější 
technologie a maximální kvality. 
Svítilny jsou certifikovány pro použití do prostředí zóny 0. 
Svítilna je vyrobena z termoplastické pryskyřice vysoce odolné proti poškození s úrovní ochrany IP67. 
Otočná hlava (0° / 45° / 90°) umožňuje ponechat ruce volné, pokud je svítilna zavěšena na kabátě nebo na 
opasku, nebo ji lze použít stejně jako konveční svítilnu. 

Dvě LED diody umožňují použít dva různé typy světla:
- světelný paprsek s velkým dosahem (Booster technologie)
- rozptýlené světlo určené na kratší vzdálenost při rozsvícení přídavné žárovky (kouř, mlha)

LedEngine technologie směruje světlo pod nohy uživatele. 
Svítilna nabízí 4 až 8 hodin svícení (přepínání 4, 6 a 8 hodin), díky použití lithiových baterií je svítilna malá a lehká. 
Úroveň nabití baterie je zobrazována na displeji, jež informuje uživatele o její zbývajícím čase nasazení. Baterie je chráněna 
proti úplnému vybití elektronickým obvodem. 

Nabíječka pro svítilnu Adalit L-3000 je vybavena elektronickým systémem pro automatické vypnutí tak, aby baterie nemohla být 
„přebita“. Pokud je dosaženo plného nabití, baterie se automaticky odpojí a udržovací napětí ji vždy drží na 100% nabíjecí 
kapacity.

- svítilna do výbušného prostředí
- dvě LED diody - se svítivostí vyšší než 200 lumenů
- výdrž baterie až 8hod
- tři různé intenzity světla
- funkce osvětlení s velkým dosahem a funkce blikání
- tlačítkový spínač z měkkého materiálu
- tělo z vysoce odolné termoplastické pryskyřice
- otočná hlava nastavitelná do úhlu 0oC / 45oC / 90oC
- odolnost proti pádu z výšky až 2 metry

Ke svítilně lze používat nabíječky pro svítilny L2000.
Svítilnu můžete koupit buď samostatně, nebo s nabíječkou. Jako další příslušenství můžete mít nabíječku na více svítilen 2, 3, 
nebo 5 svítilen. (najdete v souvisejícím zboží)

Technické parametry:

ATEX: ANO Certifikáty II 1G Ex ia IIC T4 Ga | II 1D Ex ia IIIC T85° C 
Da

baterie typu: akumuláltor Li-ion 3,7V

doba svícení: 4-8 hod

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:150 030 385
    

Cena:    4 999 Kč
Cena s DPH: 6 049 Kč

svítilna Adalit L-3000 

Adalit L-3000 

svítilna Adalit 
L-3000 

svítilna 
Adalit L-3000 

svítilna 
Adalit L-3000 

svítilna Adalit 
L-3000 

svítilna Adalit 
L-3000 

svítilna 
Adalit L-3000 

dosvit: 200 m

hmotnost: 500 g

krytí: IP67

nabíjecí čas: 9 hod

ochrana proti přebití: ANO

příslušenství:

rozměry: 225 x 70 mm

světelné módy:

světelný výkon: 200 lm, 10000 cd

výhody: nová technologie LedEngine, otočná hlava, odolnost proti 
pádu

zdroj světla: LED

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



možnosti nabíječek pro 
Adalit L-3000 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


